
ŽIVOT S UPÍRY 4
Spisovatelka s cizokraj- 
ně i česky znějícím jmé
nem Jenny Nowak se 
vydala po stopách le
gendárního hraběte 
Draculy. Získala 
dokonce jeho rukopis, 
který podrobila grafolo- 
gickému rozboru. Byl 

to opravdu tak hrůzostrašný člověk, jak 
vyprávějí pověsti?
LOPATA ČESKÁ 6
Asi každý z nás držel někdy v životě 
v ruce lopatu, rýč nebo hrábě.
Nejstarší násadě z berounské 
továrny je už sto let.
LIDOVÁ STRAVA 8
akademie třetího věku
PÍSNIČKA O FANDOVI 10

„Mami, slož písničku 
o Fandovi“ slýchala od 
svého syna Libuše Jan
dová. Jak jinak se může 
muzikantská rodina vy
rovnat se smrtí blízkého 

_  člověka?
RODINKY 12
mlsejme a buďme zdraví
-  zvonky plné slunce
-  co je chelatoterapie

U RODINNĚ 14
PLOTNY 
králík 
na různé 
způsoby

ROMÁN 15
NA POKRAČOVÁNÍ (31)
Jindra Jarošová: Svatí kacíři 
aneb Reportáž nejen z Velké Moravy 
ZADÁNO KULTUŘE 16
americký architekt v pražském 
Obecním domě
MÍSTO RUKY NABÍDL SMRT
osudové lásky

SKALNÍ 
HRADY 
rodina 
na cestách

18

19

BUDOUCÍM
MAMINKÁM
rodinná
móda

LIDSKÉ
„NÁHRADNÍ DÍLY
příroda a technika

KLUB RECEPTÁŘE
rady (nejen) do zahrady -  devatero
řemesel -  recept z receptáře

20

21

22

KERAMIKA 
HELY JOHNOVÉ 
radí vám
starožitník t

JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23
další dobrodružství lorda Cordona

KOSTEL 
SVATÉHO 
DISMASE 
V DŘÍTNI
skvosty
církevní
architektury

DOBROVOLNICTVÍ 
JE  O B C ^ S K Á  CTNOST 
život ve víře
RODINNÝ KALEIDOSKOP 
TELEVIZNÍ PROGRAM
RODINNÁ KŘÍŽOVKA
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (9) 
vědomostní soutěž tisíciletí o ceny 
v celkové hodnotě 200 000,- Kc
PETRŽEL 
rodinný herbář (7)

24

25

26
27
29
30

31

příloha pro cestovatele:
KOLUMBUS V INDII

titulní fotografie: Jan Bakus


